[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 594 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de braços de rede de energia elétrica nos postes já existentes na Vila Bambuzeiro, sentido Olaria, após o bairro Massaranduba, na Zona Rural.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro supracitado cobraram providências junto a este vereador, pois o local encontra-se muito escuro, gerando perigo e insegurança à população, necessitando urgentemente de iluminação.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)